TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 024/2022

Processo: 15.232.725-0

Objeto: Aquisição de bandeiras oficiais e, bandeiras de mesa (Estados), mastros com base

tripla (lote 1), púlpito em acrílico personalizado, prisma de mesa (lote 2) e backdrop (painéis

de fundo para entrevistas e fotos – lote 3) para a Defensoria Pública do Estado do Paraná.

Nos termos dos artigos 4°, inciso XXII da Lei Federal 10.520/2002 e 66, caput da Lei Estadual

15.608/2007, HOMOLOGO todos os procedimentos realizados pelo Pregoeiro referente ao

lote “01” do Pregão Eletrônico 024/2022, a favor da licitante a seguir arrolada:

Lote 01: VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI , CNPJ

03.574.465/0001-44,  Valor da Proposta R$ R$ 13.341,00 (Treze mil, trezentos e quarenta e

um reais).

Lote 02: Fracassado

Lote 03: Deserto.

Curitiba, data da assinatura digital.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

846
189

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 09/01/2023 14:26. Inserido ao protocolo 15.232.725-0 por: Silvia Carolina Pamplona em: 09/01/2023
12:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1e0a5618d5490ff6d300cc849b5685be.

Terça-feira

17 de janeiro de 2023

Ano 02 | Número 244

Página | 2

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico 024/2022 – DPE-PR

Objeto: Aquisição de bandeiras oficiais e,

bandeiras de mesa (Estados), mastros com base

tripla (lote 1), púlpito em acrílico personalizado,

prisma de mesa (lote 2) e backdrop (painéis de

fundo para entrevistas e fotos – lote 3) para a

Defensoria Pública do Estado do Paraná.

Lote 1: VIDEBAND INDUSTRIA E COMERCIO

DE CONFECCOES EIRELI , CNPJ

03.574.465/0001-44, Valor da Proposta

R$ 13.341,00 (Treze mil, trezentos e quarenta e um

reais).

Lote 02: Fracassado.

Lote 03: Deserto.

Informações complementares:

www.defensoriapublica.pr.def.br,

www.comprasparana.pr.gov.br e www.licitacoes-

e.com.br.

Data da assinatura: 09/01/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

RESOLUÇÃO DPG Nº 004, DE 09 DE

JANEIRO DE 2023

Declara estabilidade Defensor Público

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições legais, especificamente o art. 27,

IX, da Lei Complementar Estadual n°

136/2011;

CONSIDERANDO que o Conselho

Superior aprovou, na 6ª Reunião

Extraordinária de 2022, o estágio probatório

do mencionado membro;

RESOLVE

Art. 1º. Homologar a decisão do Conselho

Superior e declarar a estabilidade e a

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ

EXTRATO DO 9° TERMO ADITIVO AO

CONTRATO 016/2017

Protocolo: 19.570.961-0  Dispensa de

Licitação: 034/2017

Partes: Defensoria Pública do Estado do Paraná e

Hillani Participações S/A.

Objeto: Reajuste Contratual 2022 e Inserção de

Cláusula de Preclusão Temporal.

Valor atual Mensal: R$ 97.764,86.

Novo Valor mensal: R$ 106.438,95.

Percentual de alteração do valor do posto

decorrente da majoração: 8,8724%.

Valor do Aditivo: R$ 534.118,75 (quinhentos e

trinta e quatro mil e cento e dezoito reais e

setenta e cinco centavos).

Dotação Orçamentária: As despesas relativas a

este contrato correrão a conta de:

0760.03.061.43.6009 / 95 / 3.3 – Fundo da

Defensoria Pública / Recursos de Outras Fontes /

Outras Despesas Corrente, Fonte 250 -

Diretamente Arrecadados. Nesta, registrada no

detalhamento: 3.3.90.39.10 - Locação de imóveis

de propriedade de pessoa jurídica.

Assinatura: 13 de Janeiro de 2023.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

847
190

Inserido ao protocolo 15.232.725-0 por: Nelson Cavalaro Junior em: 17/01/2023 09:43. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 21ea73ef118318c7a9f70c7c486295ce.